ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI

PORTARIA Nº. 041/CM/GAB/PRES/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MÉDICI, ESTADO DE RONDONIA, Vereador MARLON CLAUDIO CUSTODIO VICENTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o início do ano Legislativo ocorreu neste dia 20/02/2023 (segunda feira).
Considerando a impossibilidade de Ponto Facultativo nesta terça feira de carnaval.
Considerando que se inicia o período da quaresma nesta quarta-feira de cinzas (21/02/2023.

RESOLVE:

Art.1º - O Senhor Presidente da Câmara Vereador MARLON CLAUDIO CUSTODIO VICENTE, nos usos de suas atribuições.

Art. 2º Fica instituído PONTO FACULTATIVO, no âmbito administrativo da Câmara Municipal no dia 22/02/2023.

Art.3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

                                       Gabinete da Presidência,

Ciente aos interessados.

Publica-se no átrio desta Casa de Leis

Gabinete da Presidência

Palácio Tancredo Neves, 21 de fevereiro de 2023

_______________________________________________
VER. MARLON CLAUDIO CUSTODIO VICENTE
Presidente

image1.png